
Vodácký kurz   –   výlet  pro  9. ročník   –   29. – 31.5. 2023 

Místo konání : Autokemp Ostrov,  Malá Skála 

Ubytování : ve vlastních  /= stan, který si každý musí zajistit sám! /  stanech v kempu 

Stravování : v restauraci Sokolovna mimo areál kempu / 1.den 29.5. večeře, 2.den 30.5. – snídaně a 

večeře, 3.den 31.5. – snídaně. V kempu je k dispozici i kuchyňka  a nedaleko kempu obchod 

s potravinami !!!           Oběd – svačinový oběd!!!! si každý zajišťuje sám z vlastních zdrojů!!! 

Odjezd : 29.5. / pondělí / v 9,49 vlakem společnosti Arriva, sraz účastníků v 9,20 před budovou  

vlakového  nádraží ČD v Liberci 

Příjezd : 31.5. / středa / v 16,11 vlakem Arriva do Liberce. Na vlakovém nádraží kurz končí !!!!!!!!  

Žáci odcházejí samostatně domů !!! 

Pedagogický dozor : .Slabá Lada,  Marešová Veronika, Mejzr Martin,  Nácovský Karel    

Program : 1.den – příjezd do kempu, jízda na raftových člunech, stavění stanů netradiční hry, 

volitelně zvolený pohybový program 

                   2.den  - jízda na kánoích a koloběžkách, netradiční hry 

                   3.den – výlet do okolí, balení stanů, odjezd domů  

Podmínky účasti : 1./ Zaplacený účastnický poplatek 1500,-Kč / v ceně je zahrnuto : 2 x ubytování za 

osobu a stan, 2 x snídaně, 2 x večeře, půjčovné raftu, koloběžky, kánoe včetně profesionálních 

instruktorů, vlak tam a zpět, odvoz věcí do kempu a zpět / 

                                 2./ Potvrzení od rodičů o zdravotním stavu dítěte / odevzdat v den odjezdu 

vyučujícímu, který vykonává pedagogický dozor / 

                                 3./ Průkaz zdravotní pojišťovny  / kopie / - mít ho u sebe!! 

Věci s sebou : sportovní oblečení úměrné délce a zaměření kurzu, oblečení na spaní, turistická obuv, 

boty do vody - do lodě, stan, spacák, podložka na spaní, ešus, lžíce, otvírák na konzervy / bude-li 

vařit?/, plavky, baterka, provázek, sluneční brýle, opalovací krém, čepice, nepromokavá bunda/ 

pláštěnka/, malý batoh, plastová láhev na pití, jídlo na obědy / paštika, chleby, sušenky, ovoce, …?, 

věci na osobní hygienu, drobné mince na sprchu, osobní léky / !! s pokyny k užívání – předat 

vyučujícímu!!!/, nabíječka, mobil, kapesné, vodotěsné pouzdro?, …?????? 

Upozornění : Po dobu celé akce je dětem zakázáno používání alkoholických nápojů, kouření, požívání 

omamných látek, ničení zařízení v areálu kempu. Dále je zakázáno porušování zásad při sjíždění řeky! 

Poškození majetku uhradí viník! Žák musí respektovat všechna pravidla nastavená pedagogy ( např. : 

doba večerky, místo na lodi, dohodnutý čas a místo případného srazu, a pod. ). V případě porušení 

pravidel  budou rodiče ihned kontaktováni a dítě bude vyloučeno z kurzu  bez náhrady na vrácení 

peněz za kurz.  

Pojištění : Účastníci vodáckého kurzu jsou pojištěni základní sazbou proti úrazu jako při výuce ve 

škole. Další připojištění si každý účastník musí sjednat individuálně. Neberte si s sebou zbytečně 

cenné věci.  

 

 



Bezpečnostní pokyny o ochraně zdraví na vodáckém kurzu : 

1. Žáci jsou povinni dodržovat časový harmonogram přesně dle pokynů pedagogického dozoru 

2. Žáci jsou povinni dodržovat  stanovený  režim dne a pokyny vydané po   dobu nočního klidu 

3. V  době  osobního  volna  se  žáci  musí  pohybovat ve  skupinách  a  domluveném   prostoru. 

4. Žáci mají zakázáno v době kurzu konzumovat alkoholické nápoje a omamné návykové látky, 

kouřit a  používat jakékoliv zbraně.  

5. Žáci musí dodržovat pokyny ohledně chování a bezpečnosti v místě pobytu. V době 

ubytování jsou žáci povinni hlásit pedagogickému dozoru případný odchod a vrátit se 

v dohodnuté době. 

6. Žáci musí hlásit jakékoliv zdravotní problémy pedagogickému dozoru. 

7. Žáci se mohou koupat  ( v řece !! ) jen pod dohledem pedagogického dozoru. 

8. Žáci musí vystupovat slušně  a ohleduplně, aby svým jednáním a chováním na veřejnosti 

dobře reprezentovali svou školu. 

9. Všichni účastníci vodáckého kurzu byli seznámeni s pokyny o bezpečnosti a ochraně zdraví 

při pohybu v terénu a místě pobytu. Žákům bylo sděleno poučení o možném riziku vyplývajícím 

z dopravních situací a hygienického stavu prostředí v jednotlivých místech pobytu během 

cesty. 

10. Jakékoliv svévolné opuštění skupiny  bez vědomí pedagogického dozoru není dovoleno.  

!!!! Pokyny jsou určeny pro žáky 9A a 9B  pro vodácký kurz ve dnech 29.5. – 31.5.2023 !!!! 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti (jméno, příjmení, třída, datum narození) 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) 

 a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídili karanténní opatření.  

Není mi též známo, že dítě v posledním období přišlo do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. 

Dítě je schopno zúčastnit se vodáckého kurzu v době od 29. 5. 2023 do 31. 5. 2023. 

 

Datum a podpis rodičů: 


